ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 марта 2025 г.  г. Изобильный №                           422

О внесении изменений в состав муниципальной межведомственной комис-
сии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в
многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в со-
став жилищного фонда Изобильненского муниципального округа Ставро-
польского края, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособ-
ления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий доступности
их для инвалидов на территории Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от 28 фев-
раля 2024 г. № 304

В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав муниципальной межведомственной ко-

миссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества

в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в со-

став жилищного фонда Изобильненского муниципального округа Ставро-

польского края, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособ-

ления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий доступности

их для инвалидов на территории Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от 28 фев-

раля 2024 г. № 304, изложив его в новой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Изобиль-

ненского муниципального округа Ставропольского края от 25 декабря

2024 г. № 1985 «О внесении изменений в состав муниципальной межведом-

ственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего

имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, вхо-

дящих в состав жилищного фонда Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края, а также частного жилищного фонда, в целях их при-

способления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий до-

ступности их для инвалидов на территории Изобильненского муниципально-

го округа Ставропольского края, утвержденный постановлением админи-

2

страции Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от

28 февраля 2024 г. № 304».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края Голубова М.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официаль-

ного обнародования.

Исполняющий полномочия Главы
Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края, исполняющий обязанности
первого заместителя главы администрации
Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края, заместитель главы
администрации Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края                                      Г.И.Иов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края
от 24 марта 2025 г. № 422

СОСТАВ

муниципальной межведомственной комиссии по обследованию жилых
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в

которых проживают инвалиды, входящих в состав жилищного фонда
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края, а также

частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом
потребностей инвалидов и обеспечения условий доступности их для
инвалидов на территории Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края

Голубов Михаил
Алексеевич

исполняющий обязанности заместителя главы
администрации Изобильненского муниципаль-
ного округа Ставропольского края, председатель
комиссии

Степаненко Светлана
Ивановна

начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства администрации Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края,
заместитель председателя комиссии

Печёнкина Елена
Александровна

начальник отдела социально-правовых гарантий
управления труда и социальной защиты
населения администрации Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Акчурин Станислав
Растямович

начальник отдела строительства и дорожного
хозяйства администрации Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края

Бондаренко Ирина
Анатольевна

главный специалист – главный архитектор отдела
земельных отношений администрации Изобиль-
ненского муниципального округа Ставрополь-
ского края

Бородинов Дмитрий
Анатольевич

заместитель начальника управления труда и
социальной защиты населения администрации
Изобильненского муниципального округа Став-
ропольского края

Полянская Антонина
Тимофеевна

председатель Изобильненской районной местной
организации Ставропольского края Общероссий-
ской общественной организации «Всероссийское
общество инвалидов» (по согласованию)

Холоденко Виктория
Викторовна

социальный координатор филиала Государствен-
ного фонда поддержки участников специальной
военной операции «Защитники Отечества» по
Ставропольскому краю (по согласованию)

2

 начальники территориальных управлений адми-
нистрации Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края